
Kalvarijos savivaldybės administracija nutarė dar šiais metais įgyvendinti MOKINIŲ 

dalyvaujamojo biudžeto idėjų konkursą.  

 

Projekto įgyvendinimą vykdys mokymo įstaiga Kalvarijos gimnazija.  

Lėšos bus skirtos artimiausiu metu, savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl 2023 m. biudžeto 

tikslinimo.  

Projektus įgyvendinti galima anksčiau (esant galimybei), savomis lėšomis. Projektai turi būti 

įgyvendinti iki 2023 m. pabaigos.  

Mokykla turi pati nusistatyti projektinių idėjų teikimo, administravimo ir įgyvendinimo galutinę 

tvarką.  

Mokiniai turi turėti teisę balsuoti už jiems labiausiai patikusią idėją. Pakankant numatytų lėšų, gali 

būti įgyvendinti keli projektiniai pasiūlymai.  

 

Iniciatyvos tikslas: panaudoti dalyvaujamojo biudžeto lėšas Kalvarijos gimnazijoje, kai visi 

mokiniai nuo 5 iki 12 klasės yra įtraukiami į viešųjų sprendimų priėmimą mokykloje ir prisideda 

prie mokyklos biudžeto paskirstymo. 

 

Biudžetas: 1500 Eur. 

 

Reikalavimai idėjoms:  

• Turi teikti naudą visai mokyklos bendruomenei; 

• Turi būti įgyvendinta mokykloje ar/ir jos teritorijoje; 

• Nereikalauti išlaikymo išlaidų ar papildomos darbo jėgos jų įgyvendinimui; 

• Negali viršyti 1500 Eur (savivaldybės biudžeto); 

• Negali prieštarauti Savivaldybės, Mokyklos ir kitiems galiojantiems teisės aktams; 

• Laimėtoju skelbiama daugiausiai mokinių balsų surinkusi projekto idėja (os). 

 

Lėšos gali būti naudojamos: 

• Prekėms ir paslaugoms įsigyti; 

• Ilgalaikiam turtui įsigyti; (ilgalaikis turtas, kurio vertė viršija 500 Eur.) 

• Ilgalaikio ir materialiojo turto einamajam remontui. 

 

Idėjų teikimo formoje turėtų būti: 

• Idėjos pavadinimas; 

• Tikslas; 

• Trumpas idėjos aprašymas; 

• Bendra projekto vertės suma; 

• Detalus išlaidų paskirstymas; 

• Idėjos autorius; 

• Priedai. 

 


